[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Администрации Шуйского муниципального района
	№ 43 от 17.07.2017 г.

Приказ
О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации Шуйского муниципального района от 05.10.2015 № 92 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Шуйского муниципального района»
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях уточнения бюджетного процесса, систематизации законодательства Шуйского муниципального района в сфере бюджетных отношений и регулирования бюджетных правоотношений по отдельным вопросам бюджетного процесса в Шуйском муниципальном районе, приказываю:
1. Дополнить приложение №4 к приказу Финансового управления администрации Шуйского муниципального района от 05.10.2015 № 92:

1.1. Дополнить перечень и коды целевых статей расходов бюджета Шуйского муниципального района, подпрограмму «Совершенствование системы дополнительного образования» муниципальной программы «Развитие системы образования Шуйского муниципального района» следующими кодами целевых статей расходов:

- 10 3 01 81420 Софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы педагогическим работникам иных муниципальных организаций дополнительного образования детей до средней заработной платы учителей в Ивановской области;

- 10 3 01 S1420 Поэтапное доведение средней заработной платы педагогическим работникам иных муниципальных организаций дополнительного образования детей до средней заработной платы учителей в Ивановской области.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
И.о начальника финансового управления

Ю.Г. Базарова
PAGE